
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.40.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 0AB4A2E3-A740-48EF-8FE1-B68B19256478. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85230

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

7 185 289,00

bieżące

Pomoc społeczna 6 970 119,00 0,00 215 170,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

175 906,0018 907,00

18 907,00 175 906,00

196 263,00 4 672 798,00

196 263,00 196 263,00

544 910 123,00

1 139 907,00

33 607 001,000,00

0,00 6 407 621,00

215 170,00 578 517 124,00

0,00 7 547 528,00

2030

2030

0,00Pomoc w zakresie dożywiania 156 999,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

156 999,00 0,00

Pozostała działalność 4 476 535,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00

bieżące razem: 544 694 953,00 0,00 215 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 607 001,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00

Ogółem: 578 301 954,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.40.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 13 maja 2022 r.

Id: 0AB4A2E3-A740-48EF-8FE1-B68B19256478. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 609 899,00 47 049 548,00 45 804 407,00 35 606 013,00 10 198 394,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 609 899,00 47 049 548,00 45 804 407,00 35 678 013,00 10 126 394,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

39 052 379,00 37 607 379,00 37 241 379,00 29 987 540,00 7 253 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 052 379,00 37 607 379,00 37 241 379,00 30 059 540,00 7 181 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

4 286 760,00 4 286 760,00 4 286 760,00 4 286 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296 760,00 4 296 760,00 4 296 760,00 4 296 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 680,00 610 680,00 610 680,00 610 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 680,00 612 680,00 612 680,00 612 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 100,00 188 100,00 188 100,00 188 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 100,00 248 100,00 248 100,00 248 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201 639,00 3 201 639,00 3 201 639,00 0,00 3 201 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 129 639,00 3 129 639,00 3 129 639,00 0,00 3 129 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 992 679,00 6 958 047,00 6 615 270,00 3 644 731,00 2 970 539,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 034 632,00 4 034 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 007 679,00 6 973 047,00 6 630 270,00 3 644 731,00 2 985 539,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 034 632,00 4 034 632,00 0,00

3 562 654,00 1 676 904,00 1 456 904,00 160 700,00 1 296 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 885 750,00 1 885 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577 654,00 1 691 904,00 1 471 904,00 160 700,00 1 311 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 885 750,00 1 885 750,00 0,00

325 004,00 325 004,00 325 004,00 0,00 325 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 004,00 340 004,00 340 004,00 0,00 340 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155 001,00 0,00

95 000,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

po zmianach

75023

4110

4120

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4170

4300

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.40.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 13 maja 2022 r.

Id: 0AB4A2E3-A740-48EF-8FE1-B68B19256478. Podpisany Strona 1



9 111 415,00 9 111 415,00 9 096 415,00 0,00 9 096 415,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 096 415,00 9 096 415,00 9 081 415,00 0,00 9 081 415,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 681,00 3 687 681,00 3 687 681,00 0,00 3 687 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 681,00 3 672 681,00 3 672 681,00 0,00 3 672 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 681,00 3 687 681,00 3 687 681,00 0,00 3 687 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 681,00 3 672 681,00 3 672 681,00 0,00 3 672 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 268 605,00 22 653 605,00 14 348 258,00 6 572 889,00 7 775 369,00 200 000,00 8 105 347,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

-7 167,00 -7 167,00 -7 167,00 0,00 -7 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 337,00 222 337,00 203 430,00 6 667,00 196 763,00 0,00 18 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 483 775,00 22 868 775,00 14 544 521,00 6 579 556,00 7 964 965,00 200 000,00 8 124 254,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 167,00 -7 167,00 -7 167,00 0,00 -7 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 833,00 83 833,00 83 833,00 0,00 83 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 334,00 -3 334,00 -3 334,00 0,00 -3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 166,00 30 166,00 30 166,00 0,00 30 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 333,00 -3 333,00 -3 333,00 0,00 -3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 667,00 29 667,00 29 667,00 0,00 29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 999,00 391 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 907,00 18 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 906,00 410 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 999,00 391 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 907,00 18 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 906,00 410 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 489 095,00 8 874 095,00 4 173 830,00 85 550,00 4 088 280,00 160 000,00 4 540 265,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 430,00 203 430,00 203 430,00 6 667,00 196 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 692 525,00 9 077 525,00 4 377 260,00 92 217,00 4 285 043,00 160 000,00 4 540 265,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

11 830,00 11 830,00 11 830,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 786,00 12 786,00 12 786,00 12 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968,00 1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 001,00 39 001,00 39 001,00 39 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 579,00 5 579,00 5 579,00 5 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 580,00 44 580,00 44 580,00 44 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 760,00 88 760,00 88 760,00 0,00 88 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 760,00 107 760,00 107 760,00 0,00 107 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

75818

4810

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85220

4210

4300
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85295

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4170

4210

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 0AB4A2E3-A740-48EF-8FE1-B68B19256478. Podpisany Strona 2



27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 220,00 755 220,00 755 220,00 0,00 755 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 763,00 164 763,00 164 763,00 0,00 164 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 983,00 919 983,00 919 983,00 0,00 919 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 556 022,00 561 293 353,00 361 279 052,00 186 172 333,00 175 106 719,00 111 970 435,00 82 771 351,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

-94 167,00 -94 167,00 -94 167,00 0,00 -94 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 337,00 309 337,00 290 430,00 78 667,00 211 763,00 0,00 18 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 771 192,00 561 508 523,00 361 475 315,00 186 251 000,00 175 224 315,00 111 970 435,00 82 790 258,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00
4220

4300

4430

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 0AB4A2E3-A740-48EF-8FE1-B68B19256478. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 096 399,00 2 311 569,00

Pomoc w zakresie dożywiania 156 999,00 175 906,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

156 999,00 175 906,00

Pozostała działalność 0,00 196 263,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 196 263,00

7 805 387,00 8 020 557,00

Rozdział Paragraf

85230

2030

85295

2030

Razem: 215 170,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok

Zmiana

215 170,00

18 907,00

18 907,00

196 263,00

196 263,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.40.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 13 maja 2022 r.

Id: 0AB4A2E3-A740-48EF-8FE1-B68B19256478. Podpisany Strona 1



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 684 488

80101 Szkoły podstawowe 24 000

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 24 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

80104 Przedszkola 5 658 988

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty 5 644 488

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 14 500

852 Pomoc społeczna 2 311 569

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 119 000

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 230 000

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 230 000

85216 Zasiłki stałe 1 250 000

3110 świadczenia społeczne 1 250 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 340 400

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 251 400

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 175 906

3110 świadczenia społeczne 175 906

85295 Pozostała działalność 196 263

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000

4220 zakup środków żywności 11 500

4300 zakup usług pozostałych 166 763

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 500

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 500

3240 stypendia dla uczniów 22 020

3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 480

RAZEM: 8 020 557

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.40.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 13 maja 2022 r.

Id: 0AB4A2E3-A740-48EF-8FE1-B68B19256478. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 57 z dnia 10 maja 2022 roku zwiększa się plan dochodów oraz 

wydatków w rozdziale 85230 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 18 907 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu". 

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 56 z dnia 4 maja 2022 roku zwiększa się plan 
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85295 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 196 263 zł 
w związku z dofinansowaniem zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+". 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 72 000 zł w ramach 
rozdziału 75023 z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe  (60 000 zł), składki 
na ubezpieczenia społeczne (10 000 zł) oraz składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
(2 000 zł). 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
zwiększa się wydatki w wysokości 15 000 zł w rozdziale 75412 na zakupie materiałów i wyposażenia 
w celu zakupu dwóch kamer termowizyjnych wraz z walizkami transportowymi dla OSP Bobrowiec. 
Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
9 167 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (5 579 zł), składki 
na ubezpieczenia społeczne (956 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (132 zł), 
zakup materiałów i wyposażenia (1 000 zł), zakup środków żywności (1 000 zł) oraz różne opłaty 
i składki (500 zł) w związku z przeprowadzoną analizą wydatków na realizację zadań. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 0AB4A2E3-A740-48EF-8FE1-B68B19256478. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

